
Dz.03.0021.12.2015  

Uchwała Nr XII / 115 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony na rok 2015. 

 
Na podstawie § 3pkt 1 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

§1. 

Rozszerza się zadanie pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony” w ramach obszaru BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
zgodnie z poniższą tabelą: 

   

C/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

 1.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony: 

-chodnik wzdłuż przejścia dla pieszych w pasie dzielącym 

jezdnię ulicy Młyńskiej 

- chodnik ul.Kantora 3 (dojście do śmietnika) 

- chodnik ul.Dziedzica 

- chodnik ul.Lublańska wzdłuż 22 – 24 

-chodnik ul.Celarowska 28 – dojście do trzepaka oraz 

utwardzenie terenu wokół niego. 

1 071 500zł  ZIKIT 

  

§2. 

W ramach zadania pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony” w ramach obszaru BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
anuluje się zadanie zgodnie z poniższą tabelą: 

   

C/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

 1.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony: 

- ul.Zaułek Wileński 

 

1071 500zł  ZIKIT 

 

§3. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XI/101/2015 z dnia 29 września 2015r.  

z: 

E/ LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

 Przedszkole nr 65 – konkurs plastyczny dla przedszkolaków z 

naszej Dzielnicy 

 

500zł  P 65  

na: 

E/ LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

 Przedszkole nr 65 – konkurs plastyczny dla przedszkolaków z 

naszej Dzielnicy 

 

500zł  ZEO  



 

§4. 

 

Zmienia się obszar zadania przyjętego uchwałą nr XI/101/2015 z dnia 29 września 2015r. 

z: 

A/ LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 162– wyposażenie ogrodu w sprzęt do ćwiczeń 

ruchowych dla dzieci  

 

500zł  ZEO  

 

na: 

A/ PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 162– wyposażenie ogrodu w sprzęt do ćwiczeń 

ruchowych dla dzieci  

 

500zł  ZEO  

 

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


